
Oppropet: 

Att: Ordførere/ fylkesordførere/ fylkesmenn 

 

Krav om at videre planlegging av vindkraftprosjekt på land i våre kommuner nå må stoppes, og ber 
om at konsesjoner nå avslås som følge av lokale vedtak om klart NEI til vindkraftutbygging på land i 
våres kommuner. 

Samtlige kommuner som her er listet opp, ber nå statsråden legge vekt på de lokalpolitiske 
vedtakene som kommuner har fattet MOT vindkraftutbygging på land i egen kommune. KS – 
landsting vedtok enstemmig at Vindkraftutbygging må være avklart gjennom kommuneplan, og at 
reglene i plan- og bygningsloven for arealplanlegging må følges. 

Det bekreftes med dette at ingen av kommunene her ønsker vindkraft på land i sine områder, uten at 
dette er ønskelig fra kommunenes side i form av områder som er avsatt til dette formålet i gjennom 
eget planverk (kommuneplan), og at lokaldemokratiet får en avgjørende bestemmelse i form av 
lokale vedtak. 

Til tross for lokale politiske vedtak, erfarer vi at utbyggere fremdeles holder på med sine 
posisjoneringer og arbeide for å etablere vindkraftprosjekt innenfor våre kommunegrenser. Flere 
kommuner opplever at selskap fremdeles sender melding til Norges Vassdrags- og Energidirektorat 
(NVE) om planer for vindkraftverk på land i ulike områder. 

Ingen av oss ønsker ny aktivitet fra vindkraftutbyggere i våre kommuner, før dette er avklart gjennom 
kommuneplanens arealdel. Vi ber derfor om at våre demokratisk fattede vedtak blir respektert, og at 
disse legges til grunn for videre forvaltning av vindkraftsaker i våre områder/kommuner. 

Vi krever derfor at statsråden umiddelbart griper inn og stopper all videre planlegging av nye 
vindkraftprosjekt i våre områder/kommuner som ikke gjennom eget planverk er avsatt til dette 
formålet. 

I forkant av Stortingets behandling av St. meldingen for vindkraft, ber vi derfor om en snarlig 
tilbakemelding på om statsråden vil ta kommunenes krav til følge, og ser derfor frem til en ryddig og 
respektfull oppfølging av våre krav. 

 

Med vennlig hilsen 

 

Ordførerne i – 

 


